
 

 

COMUNE DI VERZUOLO 
Provincia di Cuneo 

 
 

AREA SEGRETARIO COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
N° 11 DEL  17 agosto 2022 

CIG:   
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA VALUTAZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA 

PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO DI “GEOM. ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
TECNICO” (CAT. C) A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO 
L’UFFICIO TECNICO. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.  n. 267/2000, come disposto dal 
Decreto Legge n. 174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del 
presente atto sul quale esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa. 

Assume la presente determinazione ai sensi dello Statuto Comunale e del 
Regolamento di Contabilità vigenti e la trasmette all’Ufficio Ragioneria per gli 
adempimenti previsti dagli art. 151 comma 4° e 183 comma 9° del D. Lgs. 
267/2000. 
 

Data 18/08/2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
MAZZOTTA C. DONATELLA* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi ed agli 
effetti dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs. 267/2000 e in ottemperanza all’art. 147 bis 
dello stesso D.Lgs. n. 267/2000 come disposto dal Decreto Legge n. 174 /2012. 
 

Importo Cap. Art. Anno 
Imp. 

Numero 
Imp. 

Sub 
Imp. 

Anno 
Acc. 

Numero 
Acc. 

Sub 
Acc. 

         

  
Data __________ IL RESPONSABILE  

DEL SETTORE FINANZIARIO 
* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

VISTA la propria determina n. 8 del 24.06.2022 avente ad oggetto “Avviso di 

mobilità volontaria per l’assunzione di n. 1 unità di personale con il profilo di 

‘Geom. Istruttore Amministrativo Tecnico – Cat. C’ a tempo pieno ed indeterminato 

da destinare all’Ufficio Tecnico. Approvazione”; 

VISTA la propria determina n. 10 del 08.08.2022 di approvazione dell’elenco dei 

candidati ammessi e di nomina della commissione di valutazione;   

CONSIDERATO che è stata presenta n. 1 domanda idonea dal candidato Michelis 

Marco, di cui al prot. n. 10566 del 27.07.2022; 

DATO ATTO che si è proceduto, mediante apposito colloquio, alla valutazione 

delle professionalità e delle competenze acquisite nell’attuale esperienza 

lavorativa e in quelle pregresse, relativamente alle attività proprie del posto da 

coprire, la possibilità di inserimento e di adattabilità, nonché le attitudini e le 

motivazioni del candidato, ai fini dell’individuazione della risorsa ricercata;  

CONSIDERATO che con apposito verbale, facente parte integrale e sostanziale 

della presente, la Commissione di Valutazione ha espresso giudizio positivo in 

seguito al colloquio con il candidato Michelis Marco, attualmente in servizio presso 

il Comune di Tarantasca;  

RITENUTO pertanto opportuno procedere nei successivi provvedimenti 

assunzionali ai fini della copertura del posto in oggetto; 

PER i presupposti e le ragioni sopra indicati;  

DETERMINA 

1. Di approvare il verbale del 17.08.2022 allegato alla presente, con il quale la 

Commissione di valutazione ha espresso giudizio positivo in seguito al 

colloquio con il candidato MICHELIS Marco; 
 

2. Di trasmettere la presente all’Ufficio del Personale del Comune di 

Tarantasca, in cui il candidato risulta attualmente in servizio; 
 

3. Di procedere nei successivi provvedimenti;  
 

4. Di dare atto che il presente verbale viene pubblicato insieme alla determina 

all’Albo Pretorio Online dell’ente e in Amministrazione Trasparente.  
 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        MAZZOTTA C. Donatella  * 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 


